关于推荐贵州省青年马克思主义者培养工程——“黔青英才”

第十一期大学生骨干培训班导师及学员的公示

根据团省委、省教育厅、省学生联合会“关于开展贵州省青

年马克思主义者培养工程——“黔青英才”第十一期大学生骨干

培训的预通知”要求，按照自愿报名、资格审查、比选择优、综

合评定等程序。拟推荐 1名专职团干教师、2 名学生骨干参加贵州

省“黔青英才”第十一期大学生骨干培训班。现将拟推荐人员名

单公示如下：

一、拟推荐导师

龚 亮 校团委书记

二、拟推荐学员

代 烨 会计学院会计学 22-2 班

范留忆 经济与金融学院投资学 23-2 班

公示时间：2025 年 1 月 8 日—1 月 14 日，公示期间如有疑问，

请联系校团委组织部

邮箱：gzsxytwzzb@163.com

贵州商学院团委

2025 年 1 月 8 日

mailto:gzsxytwzzb@163.com